
Jedziesz na wakacje zagranicę, ale nie znasz angielskiego?
Nauka online to świetny pomysł, by szybko nadrobić braki
data aktualizacji: 2021.02.25  autor:

Wyjazdy zagraniczne, nawet do krajów nieanglojęzycznych, mogą wymagać od nas
znajomości języka angielskiego? Dlaczego? Ponieważ język ten jest tak powszechny, że
porozumiemy się za jego pomocą chyba w każdym miejscu na Ziemi. Dlatego warto
zastanowić się, czy przed wyjazdem nie podjąć nauki języka, by chociaż liznąć jego
podstawy, a przynajmniej mieć pewność, że nie będziemy obawiać się, mówić po angielsku,
gdy zajdzie taka potrzeba. W jaki sposób najszybciej i najłatwiej nauczyć się języka
angielskiego? Okazuje się, że przez internet.

Lekcje języka angielskiego online – jaka szkoła?
Jak znaleźć wśród ofert pojawiających się w internecie te najlepsze? Warto przeanalizować różne
opcje i wybrać takie, które odpowiadają nam najbardziej. Przede wszystkim warto patrzeć nie tylko
na cenę zajęć, ale także na to, jakie lekcje możemy wybrać, czy uczymy się z polskim lektorem, czy
może z native speakerem. Dodatkowo ważne jest, czy na zajęcia należy zapisywać się



z wyprzedzeniem, czy możemy w dowolnej chwili rozpocząć naukę. Oczywiście ważne jest też to, czy
możemy uczyć się za pomocą dowolnego urządzenia (telefonu, tabletu, komputera). Szybki kurs
angielskiego online, który spełnia powyższe warunki to na przykład Tutlo - https://pl.tutlo.com/.

Nauka języka angielskiego online z Tutlo to sposób na szybkie powtórzenie materiału przed
wyjazdami prywatnymi i służbowymi. To też internetowa nauka angielskiego dla osób, które zupełnie
nie znają języka i chcą się przygotować do podróży i pobytu w miejscu, gdzie będzie on potrzebny.
Podczas zajęć z lektorem możemy przećwiczyć podstawowe scenki, poznać zwroty, słownictwo
potrzebne między innymi w restauracji, w hotelu, na lotnisku czy podczas podróży. Takie szybkie
przeszkolenie da nam szansę spędzenia wyjazdu spokojnie, bez stresu, że w sytuacji kryzysowej nie
będziemy mogli sobie poradzić.

Co daje nam kurs angielskiego przez internet?
Przede wszystkim angielski online to nauka z lektorem przez konwersację. Dzięki temu, że zajęcia te
odbywają się metodą jeden na jednego, szybko możemy przyswoić materiał, a co najważniejsze
pozbywamy się lęku przed mówieniem w języku obcym. Bariera ta często pojawia się przed osobami
zaczynającymi naukę. Myślą one, że mówią źle. Boją się rozmowy z osobą, która płynnie mówi po
angielsku. Kolejna sprawa to to, że wraz z postępami możemy zdecydować się na zmianę polskiego
lektora na native speakera. Pozwoli nam ona przejść na wyższy poziom zaznajomienia się z językiem.
Dzięki temu poznamy akcenty, potoczne zwroty, a także obyczaje danych narodowości. Warto,
spróbować, bo taka zmiana to też ciekawa lekcja kultury.

Nie możemy zapominać jeszcze o jednym plusie uczenia się przez internet. Nawet podczas wyjazdu,
jeśli tylko mamy dostęp do internetu, możemy skorzystać z pomocy lektora i nauczyć się kilku
zwrotów lub powtórzyć materiał. Jeżeli kolejnego dnia czeka nas wycieczka, a my nie wiemy, jak
porozmawiać z przewodnikiem lub chcemy zamówić taksówkę i pojechać w konkretne miejsce, a nie
czujemy się na siłach, by to zrobić, to dwadzieścia minut z naszym nauczycielem może nam
naprawdę pomóc. Właśnie ten brak barier i swoboda uczenia się w każdym miejscu na świecie to
największe zalety szkoleń z języka angielskiego przez internet. Warto spróbować. Udanych wyjazdów
i powodzenia w nauce.
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